29 Particella 3281, categoria A/7, classe 2, Graffato SI al catasto terreni al foglio 29 particella 3281, 

qualità ente urbano, consistenza 11 vani, superficie catastale totale mq. 286, rendita catastale 

euro1.391,85.  

al valore d’asta di Euro 228.480,00 (duecentoventottomilaquattrocentoottanta/00), 

E’possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 171.360,00 (centosettantunomilatrecentosessanta/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro

[...]

termine massimo di giorni 120 dalla data di aggiudicazione;  

g) l'espressa dichiarazione di aver preso visione della relazione di stima; 

2) la cauzione, con unica causale "ASTA" (senza ulteriori specificazioni di dati identificativi della 

procedura), dell’importo di euro 25.000,00 (venticinquemila/00) andrà versata esclusivamente con 

bonifico intestato a TRIBUNALE DI CAGLIARI C/CAUZIONI alle seguenti coordinate IBAN: 

IT 72 O 01030 04800 000003314170; la cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare 

accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari ad: